
UCHWAŁA NR                   /24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dria       2024r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistiza Miasta Jędrzejowa

Na  podstawie  art.18b  ust.1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz.1465 i  1572) oraz art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku -Kodeks
postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z  2024r.  poz.   1568,  poz.   1222)  Rada  Miejska  w
Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu skargi osoby fizycznej z dnia 26.07.2024r. (data wypływu do Urzędu
O1.08.2024r.)  na  działania  Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa  przekazanej  według  właściwości
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach, po zapoznaniu się
ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  w Jędrzejowie -uznaje
się ją za bezzasadną,  gdyż  stanowi ponowienie wcześniejszej  skargi  z dnia  12  lipca 2023r.
uznanej    uchwałą   Rady   Miejskiej   Nr   LXXIII/583/23    z   dnia   30   paździemika   2023r.
za bez"adną.

§2
Wykonanie uchwały, w tym m.in. przesłanie skarżącemu kopii niniejszej uchwały wraz

z uzasadnieniem powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miej skiej
w Jędrzejowie

Wacław Kędra

--D#z:y



UZASADNIENIE
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach   pismem znak:

O.Ki.Z-2.055.5.2024  z  dnia 26.07.2024r.  (data wpływu do  Urzędu  O1.08.2024r.) przekazała
skargę złożoną przez osobę fizyczną na działania Bumistrza Miasta Jędrzejowa w związku
z  zatwierdzeniem  projelffli  stałej   organi2acji  ruchu  oraz  (zdaniem   Skarżącej)  udzielenia
nieprawdziwej   infomacji  Wydziałowi  Ruchu  Drogowemu  KWP  w  Kielcach  w  sprawie
kategorii drogi.

Zgodnie  z  §76  Statutu  Gminy  Jędrzejów (Dz.  Urz.  Woj.  Święt.  z 2018  r.  poz.  3461)

powyższa skarga była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej
w Jędrzejowie na posiedzeniu w dniu 02.12.2024r. Komisja ustaliła, iż przedłożona skargajest
tożsama w treści z wcześniejszą skargą złożoną przez tą samą osobę w dniu  12 lipca 2023r.
Przytoczona  skarga  była  analizowana  przez  komisję,  która  opracowała  projekt  uchwały
na  sesję  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie.  Rada  Miejska  rozpatrując  na  posiedzeniu  w  dniu
30  paździemika  2023r.  projekt  uchwały  uznała  bezzasadność  skargi,  co  zostało  wskazane
w    uzasadnieniu.     Komisja    wysłuchała    argumenty    zarówno     strony    skarżącej,    jak
i Bunnistrza. Skarżąca wskazała, iż infomacja o zawartym porozumieniu z dnia 10.03 .2020 r.
zawartym  między  Bumistrzem  Miasta  Jędrzejowa,  a  GDDKiA  nie  została  opublikowana
w   dzienniku   Urzędowym   Województwa   Świętokrzyskiego,   przez   co   nie   może   ono
fiinkcjonować w obrocie prawnym. Bumistrz poinfomował Komisję, że ten odcinek drogi jest
w zarządzie Gminy Jędrzejów po zakończeniu realizacji obwodnicy wschodniej Jędrzejowa, tj .
od  2006  roku.   Ponadto   Bumistrz  poinfomował,   że  podniesione  okoliczności   były  już

przedmiotem  analizy  przy  skardze  złożonej  w  lipcu  2023r.,  gdzie  nie  wykazano  żadnych
nieprawidłowości.

Analizując    obecną    skargę    stwierdzono,    że    powiela    ona    zarzuty    w    skardze

już rozpatrywanej,  ponadto  nowa  skarga nie wskazuje  na żadne nowe  okoliczności.   W tej
sytuacji  mając  na  względzie   art.   239   Kpa  postanowiono  podtrzymać   swoje  poprzednie
stanowisko zawarte w uchwale Nr LXXIII/583/23 z dnia 30 paździemika 2023r.


